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Dato: 6. september 2019 

Spiret og en stor del av Veslemannen raste ut i går kveld.

Veslemannen var en liten, men svært aktiv del av fjellpartiet Mannen.  

Farenivået for fjellpartiet har vært rødt siden fredag 30.08. I går økte bevegelsene ytterligere, og det var tydelig
akselerasjon i hele fjellpartiet. Tilslutt ga fjellpartiet etter, og kl 20:56 gikk det et større skred som inkluderte nedre del,
Spiret. NVE kunne med radaren følge hastighetene til de var oppe i 2,5 -5 meter/døgn. 

Etter at skredet gikk i går kveld har det blitt registrert kontinuerlig steinsprang fra fjellpartiet, dette er registrert både fra
Sivilforsvarets lyttepost og også på våre måleinstrumenter. Det ligger enda endel løsmasser igjen i partiet, dette vil
fortsette å gi steinsprang utover til det har stabilisert seg.  

NVE har to geologer som er på vei til Romsdalen for å ta en nærmere inspeksjon av hendelsen, se på de gjenværende
massene, og for å se på skredets utløpsområdet. Det vil også bli foretatt en ny droneflyging i dag, for å få
dokumentert volum. 

Det kom endel nedbør i går som fortsatte utover dagen, dette var med på å gi fart på fjellpartiet. 

Ved rødt farenivå blir det publisert to daglige rapporter, ca. klokka 09 og ca. klokka 18, på

Veslemannen

RØDT FARENIVÅ

NVE overvåker kontinuerlig og i sanntid syv ustabile
fjellparti som alle utgjør en høy risiko for fjellskred. Hvert
fjellparti har til enhver tid et farenivå etter skala på fire
trinn: Lav (grønn), moderat (gul), høy (oransje) og ekstrem
(rød) fare.
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www.varsom.no/fjellskredovervaking/varsel/veslemannen/.  
Les mer om Mannen og Veslemannen på www.nve.no/flaum-og-skred/fjellskredovervaking/mannen 

NVE sin pressetelefon: 489 97 667 (ikke SMS)

Figur 1: Slik ser det ut på Veslemannen nå på morgenen.

Tabell 1: Måledata den 06. september 2019 kl. 08:00

Målinger Avlesning Siste døgn Sist uke Sist måned

Bevegelser

Radar pkt 1 (øvre del) (mm) 1137 3121

Radar pkt 6 (nedre del) (mm) 1054 1664

Meteorologiske data

Temperatur (°C) 0,1

Nedbør (mm) 11 24



Figur 2: Utvalgte punkter for radarmålinger



Figur 3: Alle målepunkt på radaren til skredet går, deretter flater de ut.


